
変 更 契 約 年 月 日 令和7年2月19日

契 約 業 者 名 基礎地盤コンサルタンツ（株）

契 約 業 者 の 住 所 広島市安佐南区長束四丁目１３番２５号

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所管内防災点検業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更
工期の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月27日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年5月30日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥82,720,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥14,234,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥96,954,000-

変 更 理 由

トンネル抗口周辺緊急点検を追加する。

（　第２回　）　変更契約の内容


